
„Chlazení laboratoře hematologie"

Dodatek č. 1

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dilo ze dne 29. 6. 2021

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č.j. 17268-ll/2012 ze dne 29. 5. 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

lČO: 00023001, DIČ: c200023001

zastoupená Ing. Michalem Stiborkem, MBA, ředitelem

bank. spojení: ČNB, č. účtu: 42334041/0710

lD datové schránky: btgjvdm

(dále jen “objednatel")

PrimaTech s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spis. zn.: C 2739

se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor

IČO: 48244694, DIČ: CZ48244694

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 1539278/0300

zastoupená Ing. Jaroslavem Kořánkem, jednatelem

lD datové schránky: 8b3qui

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „Smluvní strany")

1. Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 29. 6. 2021, v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva") na

stavební akci s názvem „Chlazení laboratoře hematologie", a to na základě výsledku veřejné zakázky

malého rozsahu, ev. č. IKEM PZ-2021-0000061.

2. Na základě Smlouvy se Zhotovitel zavázal realizovat pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí úpravy

pro chlazení laboratoří hematologie umístěných ve 4. nadzemním podlaží objektu G v sídle objednatele

a další související činnosti, a to v souladu se Smlouvou a předloženou projektovou dokumentací.

3. Vzhledem ktomu, že v průběhu provádění díla došlo kněkterým technickým změnám oproti

projektové dokumentaci, resp. Smlouvě, sjednávají Smluvní strany tento dodatek č. 1.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že v průběhu provádění díla, specifikovaného ve Smlouvě, byla

zjištěna potřeba provedení prací, činností a dodávek, které objednatel ani zhotovitel nemohli před

zahájením prací předpokládat a které jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné

provedení a dokončení díla (dále jen „vícepráce“). Smluvní strany se tedy tímto dohodly na rozšíření

předmětu díla o vícepráce podrobně specifikované ve změnovém listu č. 1, který je jako Příloha č. 1

nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

2. Mezi Smluvními stranami bylo dále dohodnuto, že předmět díla se omezuje o některé práce, činnosti a

dodávky obsažené v uzavřené Smlouvě a v položkovém rozpočtu (dále jen „méněpráce“). Méněpráce

jsou podrobně specifikovány ve změnovém listu č. 2, který je jako Příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto

dodatku č. 1.

PZ-2021-0000061

N006/21/V00007781

 



„Chlazení laboratoře hematologie“

Dodatek č. 1

3. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádné a včasné provedení dodatečných prací/víceprací činí

10 412,— Kč (slovy: deset tisíc čtyři sta dvanáct korun českých) bez DPH. Tato částka představuje 2,1 %

z ceny díla bez DPH uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku se zvyšuje celková cena díla bez DPH.

4. Cena za nerealizované práce/méněpráce činí 56 000 Kč (slovy: padesát šest tisíc korun českých) bez

DPH. Tato částka představuje 11,1 % z ceny díla bez DPH uvedené ve Smlouvě. O uvedenou částku se

snižuje celková cena díla bez DPH.

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se Smluvní strany dohodly, že celková cena díla uvedená v

ČI. IV. odst. 1. Smlouvy, po započtení změn uvedených vtomto dodatku č. 1, se mění tak, že nově činí

celková konečná cena díla 456 753 Kč (slovy: čtyři sta padesát šest tisíc sedm set padesát tři koruny

české) bez DPH

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti aúčinností a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

Smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv vsouladu se zák. č.

340/2015 Sb. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk

s platností originálu. Dodatek v listinné podobě zašle Smluvní strana podepisující jako druhá v pořadí

na adresu sídla svého smluvního partnera bez zbytečného odkladu od podpisu dodatku. V případě, že

je dodatek podepisován elektronicky, selektronickým uznávaným podpisem, vyhotovuje se pouze

jedna elektronická verze, kterou zašle Smluvní strana podepisující jako druhá vpořadí do datové

schránky smluvního partnera, případně prostřednictvím Národního elektronického nástroje (NEN),

rovněž bez zbytečného odkladu.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Rekapitulace změnových listů a změnové listy č. 1 - 2

V Praze dne 30. U7. ŽÚŽl VTáboře dne

     

 

za Institut klinické a experimentální medicíny za PrimaTech s.r.

   

 

Ing. Jarosla

jednatel

lng. Michal

ředitel

PZ-2021-0000061

N006/21/V00007781



|3 fl, 7.3“

{Wk Š " Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů
\\ .

_ l "š,/f _ Rekapitulace změnových listů

w Chlazení laboratoře hematologie

Objekt: G, 4.NP

OBJEDNATEL: Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 — Krč

ZHOTOVITEL: PrimaTech s.r.o.

Sídlo: Vančurova 2904, 390 01 Tábor

SMLOUVA [ OBJ.: SoD ze dne 29.6.2021

DODATKY: ==

Seznam změnových listů:

 

 

č. schváleno název cena bez dph

1 ZL 1 — změny jednotek chlazení 10 412,00 Kč

2 ZL 2 — odpočet izolace potrubí VZT -56 000,00 Kč

3 Q ZL 3 0,00 Kč

4 LI 2L 4 0,00 Kč

5 El ZL 5 0,00 Kč

6 El ZL 6 0,00 Kč

7 El ZL 7 0,00 Kč

8 El ZL 8 0,00 Kč

9 _El ZL 9 0,00 Kč

10 l l ZL 10 0,00 Kč

CELKEM ZMĚNOVÉ LISTY -45 588,00 Kč -9,1%

VÍCEPRÁCE 10 412,00 Kč 2,1%

MÉNĚPRÁCE -56 000,00 Kč -11,1%

CENA DLE SOD: 502 341,00 Kč

CENA vč. DOD.: 502 341,00 Kč

CENA ZL: -45 588,00 Kč

CENA vč. 2L: 456 753,00 Kč

CENA vč. ZL (vč.DPH): 552 671,13 Kč

 



r

F i,

m ""

w

„
:
„
.

I
f
.
.
.

.
;

Al

4— Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

‘15 II:; v I I

1 M11 Zmenovy list

W Chlazem’ laboratoře hematologie

Objekt: G_4.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 1

Název: ZI. 1 - změny jednotek chlazení

Původní řešení dle sml.dokumentace s identifikací plnění a prostor, které má být změnou

dotčeno:

Ve dvou místnostech laboratoří PLM měly být umístěny nové stropní chladícíjednotky, zbývající byly

navrženyjako nástěnné.

Popis změny:

Výměna 2 stropních kazetových chladících jednotek za odpovídající 2 nástěnné jednotky + k tomu úprava a

doplnění odpovídajících položek

Zdůvodnění změny:

Stropníjednotky nebylo možno realizovat, neboť nešly napojit na rozvody chladiva — stávající velké rozvody

VZT probíhají přes celé místnosti a výškově vyplňují beze zbytku prostor od stropní kce pod podhled.

Podklady k návrhu změny:

projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.1)

fotodokumentace (příl. č.)

další doklady (příl. č.)E
D
I
E

M

do projektové dokumentace:

do časového plánu:

do ceny: 10 412,00 KčH
D
D

Navrhovatel změny:

objednatel

zhotovitel

H
I
D

projektant

 



Vviádření zhotovitele:

 

Vviádření investičního oddělení:

 

Vviádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

V Praze, dne:

26.07.2021

  

 

Kořánkem

 

jícího za přejímajícího

2/2



Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
n
a
b
í
d
k
y
:

P
r
i
m
a
t
e
c
h

s
.
r
.
o
.
,
V
a
n
č
u
r
o
v
a
2
9
0
4
,
3
9
0
0
1
T
á
b
o
r

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
n
a
b
í
d
k

:

I
K
E
M

 

               
 

 
 

 

z
c
e
n
y
2
4
1
4
2
;
2
0
%
s
t
o
r
n
o

z
c
e
n
y
2
6
7
3
5
;
2
0
%
s
t
o
r
n
o

 
 

S
o
u
p
i
s
m
a
t
e
r
i
á
l
u
a
p
r
a
c
í

.
I
e
d
n
.

M
n
o
ž
.

J
.
c
e
n
a

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

1
V
n
i
t
ř
n
í
k
a
z
e
t
o
v
á
j
e
d
n
o
t
k
a

D
a
i
k
i
n
F
X
Z
Q
3
2
,

c
h
l
a
d
í
c
í
v
ý
k
o
n
n
o
m
i
n
á
l
n
í
3
,
6
k
W
,

k
s

1

2
V
n
i
t
ř
n
í
k
a
z
e
t
o
v
á
j
e
d
n
o
t
k
a

D
a
i
k
i
n
F
X
Z
Q
,
5
0
,

c
h
l
a
d
í
c
í
v
ý
k
o
n
n
o
m
i
n
á
l
n
í
5
,
6
k
W
,
t
o
p
n

k
s

1

3
V
n
i
t
ř
n
í
n
á
s
t
ě
n
n
á
j
e
d
n
o
t
k
a

D
a
i
k
i
n
F
X
A
Q
3
2
,

c
h
l
a
d
í
c
í
v
ý
k
o
n
n
o
m
i
n
á
l
n
í
3
,
6
k
W
,
t
o
p
n

k
s

1
1
1
4
2
0

1
1
4
2
0

4
V
n
i
t
ř
n
í
n
á
s
t
ě
n
n
á
j
e
d
n
o
t
k
a

D
a
i
k
i
n
F
X
A
Q
5
0
,

c
h
l
a
d
í
c
í
v
ý
k
o
n
n
o
m
i
n
á
l
n
í
5
,
6
k
W
,
t
o
p
n

k
s

1
1
3
0
9
2

1
3
0
9
2

5
P
l
a
s
t
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
H
T

v
č
.
t
v
a
r
o
v
e
k

(z)
3
2

m
5
0

6
K
r
y
c
í

l
i
š
t
a

b
í
l
á
p
r
o
p
o
t
r
u
b
í
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
v
e
d
e
n
é
p
o
s
t
ě
n
ě
5
0
x
1
0
0
m
m

m
1
0

7
Č
e
r
p
a
d
l
o
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
p
r
o
n
á
s
t
ě
n
n
é
j
e
d
n
o
t
k
y
,
M
i
n
i
B
I
u
e
,
8

l
/
h
,
v
ý
t
l
a
k
8
m

k
s

2
2
9
9
2

5
9
8
4

8
K
a
b
e
l
o
v
ý
ž
l
a
b
M
A
R
S

5
0
x
1
2
5
x
0
,
7
0
,

v
č
.
v
í
k
a

m
1
8

3
8
1

6
8
5
8

9
C
u
p
o
t
r
u
b
í
1
9
,
1
,
v
č
e
t
n
ě

i
z
o
l
a
c
e

m
2
6

1
9
5

5
0
7
0

1
0
M
o
n
t
á
ž
n
í

a
i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
m
a
t
e
r
i
á
l

k
s

1
8
5
0

8
5
0

1
1
M
o
n
t
á
ž

k
s

1
9
4
9
0

9
4
9
0

1
2

D
o
p
r
a
v
a

k
s

1
3
2
4
0

3
2
4
0

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H
:

1
0
4
1
2
K
č

M
o
n
t
á
ž

K
a
b
e
l
o
v
ý
ž
l
a
b
M
A
R
S

5
0
x
1
2
5
x
0
,
7
0
,

v
č
.
V
í
k
a

m
1
8

1
9
5

3
5
1
0

C
u

p
o
t
r
u
b
í
1
9
,
1
,
v
č
e
t
n
ě
i
z
o
l
a
c
e

m
2
6

2
3
0

5
9
8
0

9
4
9
0

MD
o
p
r
a
v
a
k
a
b
e
l
o
v
é
h
o
ž
l
a
b
u
M
A
R
S
5
0
x
1
2
5
x
0
,
7
0
,

v
č
.
v
í
k
a
a

i
n
s
t
.
m
a
t
.

k
s

1
1
4
5
0

1
4
5
0

D
o
p
r
a
v
a
/
v
r
á
c
e
n
í
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
j
e
d
n
o
t
e
k
D
a
i
k
i
n
F
X
Z
Q
3
2

a
F
X
Z
Q
S
O

k
s

1
1
7
9
0

1
7
9
0

3
2
4
0

D
a
t
u
m
:
2
.
7
.
2
0
2
0

 



* „ŠJ-l 1;“,

L 1 že ,; 4 Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů
až, „l, v , .

M“ A Zmenovy ||st

W Chlazem’ laboratoře hematologie

Objekt: G_4.NP

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 2

Název: ZI. 2 - odpočet izolace potrubí VZT

 

Původní řešení dle sml.dokumentace s identifikací plnění a prostor, které má být změnou

dotčeno:

Výměna propojovacícho potrubí VZT dle PD

Popis změny:

Odečet neprováděných výměn částí VZT

Zdůvodnění změny:

Neprovedeno z důvodů nepřístupnosti nebo nutnosti vyklizení a přerušení provozu laboratoří

Podklady k návrhu změnv:

projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.2)

fotodokumentace (příl. č.)

další doklady (příl. č.)E
D
I
E

Dopady:

do projektové dokumentace:

do časového plánu:

do ceny: -56 000,00 KčH
D
D

Navrhovatel změny:

objednatel

zhotovitel

D
I
D

projektant

 



.:

Vyl dření zhotovitele:

Vyjádření investičního oddělení:

 

Vyiádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

V Praze, dne:

26.07.2021

  

  

   

hmm mch s r o
Lang“?!- Ulm EGO/l .
xi: Li |_) “,' i , .

' “lv-Mr (».-Ú

za přejímajícího

   

  

 

2/2



Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
n
a
b
í
d
k
y
:

P
r
i
m
a
t
e
c
h

s
.
r
.
o
.
,
V
a
n
č
u
r
o
v
a
2
9
0
4
,
3
9
0
0
1
T
á
b
o
r

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
n
a
b
í
d
k
y
:

P
r
i
m
a
t
e
c
h

8
.
I
'
.
I
I
.

T
i
i
:
a
m

1.1
i
t
,
-
k

Lt.
1
1
5
4

(r
i
.
:

v
z

iii
i
B

u
i

n
j
r
á
u

 

     

S
o
u
p
i
s
m
a
t
e
r
i
á
l
u
a
p
r
a
c
í

.
I
e
d
n
.

M
n
o
ž
.

]
.
c
e
n
a

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

O
p
r
a
v
a

s
t
á
v
a
j
í
c
í
t
e
p
e
l
n
é

i
z
o
l
a
c
e

z
m
i
n
e
r
á
l
n
í
v
a
t
y

t
l
.
4
0
m
m

s
A
L
p
o
l
e
p
e
m

k
s

1

M
o
n
t
á
ž
n
í
,
s
p
o
j
o
v
a
c
í
,
t
ě
s
n
í
c
í
a
z
á
v
ě
s
n
ý
m
a
t
e
r
i
á
l

k
s

1

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

k
s

1
 

 
 

 
 
 

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H
:

D
a
t
u
m
:

2
.
7
.
2
0
2
0

 

 


